ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG LỘC

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Lộc, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc giải quyết theo nội dung đơn thư của công dân

 UBND xã Tùng Lộc tổ chức cuộc họp để giải quyết các nội dung theo đơn

của công dân thôn Lồng Lộng, xã Tùng Lộc.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở xã:

- Đồng chí Trần Văn Đại, PCT UBND xã phụ trách lĩnh vực kinh tế(mời

chủ trì);

- Đồng chí Nguyễn Chỉ Tùng, Trưởng phòng Kinh tế;

- Đồng chí Nguyễn Sỹ Mỹ, chuyên viên phòng Kinh tế;

- Đồng chí Trịnh Quang Thức, chuyên viên phòng Kinh tế;

- Đồng chí Nguyễn Nam Vũ, Phó phòng VH-XH(nguyên PCT UBND xã

Thuần Thiện cũ).

 * Hộ gia đình, cá nhân có liên quan:

- Ông Lê Sỹ Dần, công dân thôn Lồng Lộng

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00, ngày 19/09/2025(thứ 6).

3. Địa điểm: Tại hội trường Nội bộ tầng 2, UBND xã Tùng Lộc.

Lưu ý:  Đề nghị ông Lê Sỹ Dần, công dân thôn Lồng Lộng mang theo toàn

bộ các hồ sơ tài liệu liên quan đến nội dung phản ánh về đất đai…

 Nhận được Giấy mời, đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Phúc Cường

		2025-09-18T21:24:05+0700

		2025-09-19T07:42:19+0700

		2025-09-19T07:42:38+0700

		2025-09-19T07:42:39+0700